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Avspark för P-huset Stadion 
 
Den 25 september är det premiär för nya p-huset vid Stadion. Då öppnas portarna för 
första gången till de 440 nya p-platserna. Men det är inte ett traditionellt parkeringshus 
man kommer till. Det har Mathias Åström, arkitekt på Sydark Konstruera, sett till. 
 
– Parkeringshus är ofta fula. Fyrkantiga betongklossar utan själ, menar Åström. Vi 
bestämde oss för en sak när vi började rita. Att det inte skulle se ut som ett klassiskt p-
hus. Inspirationen till fasaden är hämtad från jugend, en stilart från sent 1800-tal med 
inslag av organiskt slingrande växtformer. Vi ville förstärka den gröna känslan runt 
fotbollsplanen. Fasaden är en blandning av naturlig och stiliserad grönska.  
 
En extra upplevelse väntar den som tar sig upp på översta planet. Där finns en 
fotbollsplan! Golvet är nämligen täckt med grön marmorkross med vita rektangulära 
linjer. Bara målen saknas. 
 
Anledningen till att Parkering Malmö har byggt ett p-hus vid Stadion är helt enkelt att 
de p-platser som försvann i samband med bygget av Swedbank Stadion måste 
ersättas. Projektet har varit ett samprojekt mellan Parkering Malmö, Fritid Malmö och 
Malmö FF.  
 
– Behovet av p-platser finns både dag- och kvällstid, säger Tomas Strandberg, VD för 
Parkering Malmö. Runt det nya p-huset kommer det att finnas skola, kontor och annan 
verksamhet. Vi räknar med att hälften av platserna kommer att hyras ut till dem som 
jobbar i området, fortsätter Strandberg. Under matchtid och andra kvällsevenemang 
kommer alla platser vara tillgängliga och underlätta för dem som vill ta bilen. Givetvis 
löser det inte parkeringsbehovet fullt ut när tusentals supportrar kommer till stadion.  
Parkering Malmö har, med de nya p-platserna i P-huset Stadion, 1 200 besöksplatser i 
direkt anslutning till Stadion och ytterligare 1 000 platser i närområdet.  
 
Kontakt 
Tomas Strandberg, VD 
040-34 19 07 eller 0704-34 19 07 
Tomas.strandberg@pmalmo.se 

 
Mathias Åström, arkitekt  
040-59 94 31 eller 0762-12 65 62 
Mathias.astrom@sydarkkonstruera.se 

__________________________________________________________________________ 
Parkering Malmö är ett fullserviceföretag inom parkering. Vi sköter besöks- och långtidsparkering, evenemangsparkering med 

mera. Vi äger sex parkeringshus och ansvarar sammanlagt för totalt mer än 32 000 parkeringsplatser åt olika fastighetsägare i 

Malmö. Dessutom övervakar vi på Malmö stads uppdrag gator och torg i Malmö. Parkering Malmö är ett expanderande 

kommunalt bolag som arbetar offensivt med teknisk och administrativ utveckling. Våra 117 medarbetare lever upp till 

värdeorden kompetent, öppen och positiv. Besök gärna www.pmalmo.se. 

 


